



**МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН  
КУГЫЖАНЫШ ПОГО  
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ**

**МИНИСТЕРСТВО  
ГОСУДАРСТВЕННОГО  
ИМУЩЕСТВА  
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ**

**Ш У Д Ы К**

**П Р И К А З**

от *20 мая* 2024 г. № *11-ин*

**О внесении изменений в приказ Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 02.11.2022 № 13-ин**

В соответствии со статьями 15 и 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 05.02.2018 № 39 «Вопросы Министерства государственного имущества Республики Марий Эл», в связи с наличием ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости земельных участков:

1. Внести следующие изменения в результаты определения кадастровой стоимости всех учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории Республики Марий Эл земельных участков по состоянию на 01.01.2022, утвержденные приказом Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 02.11.2022 № 13-ин «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости всех учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории Республики Марий Эл земельных участков»:

в графе 3 позиции 342284 цифры «15874.5» заменить цифрами «20477.25»;

в графе 3 позиции 293918 цифры «14370.6» заменить цифрами «18537.3»;

в графе 3 позиции 102080 цифры «22280» заменить цифрами «28740»;

в графе 3 позиции 351246 цифры «46126.71» заменить цифрами «54737.62»;

в графе 3 позиции 158974 цифры «43409.7» заменить цифрами «51513.4»;

в графе 3 позиции 111038 цифры «48125.43» заменить цифрами «57109.46»;

в графе 3 позиции 14818 цифры «79169.85» заменить цифрами «72822.9»;

в графе 3 позиции 6729 цифры «30902.43» заменить цифрами «28425.02»;

в графе 3 позиции 66660 цифры «31854.6» заменить цифрами «37801.2»;

в графе 3 позиции 102884 цифры «28107» заменить цифрами «33354»;

в графе 3 позиции 246959 цифры «19674.9» заменить цифрами «23347.8»;

в графе 3 позиции 319082 цифры «20143.35» заменить цифрами «23903.7»;

в графе 3 позиции 126922 цифры «39006.27» заменить цифрами «46287.94»;

в графе 3 позиции 306975 цифры «54683.73» заменить цифрами «64892.06»;

в графе 3 позиции 343165 цифры «38412.9» заменить цифрами «45583.8»;

в графе 3 позиции 367148 цифры «48500.19» заменить цифрами «57554.18»;

в графе 3 позиции 199097 цифры «32791.5» заменить цифрами «38913»;

в графе 3 позиции 42801 цифры «49274.67» заменить цифрами «45324.38»;

в графе 3 позиции 355152 цифры «32853.96» заменить цифрами «38987.12»;

в графе 3 позиции 355153 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 54677 цифры «50155.38» заменить цифрами «59518.36»;

в графе 3 позиции 18723 цифры «48227.13» заменить цифрами «44360.82»;

в графе 3 позиции 259039 цифры «62022.78» заменить цифрами «73601.16»;

в графе 3 позиции 78927 цифры «104839.11» заменить цифрами «124410.42»;

в графе 3 позиции 306976 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 367149 цифры «46845» заменить цифрами «55590»;

в графе 3 позиции 102885 цифры «37913.22» заменить цифрами «44990.84»;

- в графе 3 позиции 235096 цифры «37725.84» заменить цифрами «44768.48»;
- в графе 3 позиции 54678 цифры «36008.19» заменить цифрами «42730.18»;
- в графе 3 позиции 259040 цифры «21017.79» заменить цифрами «24941.38»;
- в графе 3 позиции 379262 цифры «20299.5» заменить цифрами «24089»;
- в графе 3 позиции 259041 цифры «20299.5» заменить цифрами «24089»;
- в графе 3 позиции 90916 цифры «40099.32» заменить цифрами «47585.04»;
- в графе 3 позиции 18724 цифры «40290» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 282833 цифры «19425.06» заменить цифрами «23051.32»;
- в графе 3 позиции 270938 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 138818 цифры «51435.81» заменить цифрами «61037.82»;
- в графе 3 позиции 114926 цифры «28325.61» заменить цифрами «33613.42»;
- в графе 3 позиции 54679 цифры «46407.78» заменить цифрами «55071.16»;
- в графе 3 позиции 18725 цифры «83601.75» заменить цифрами «76899.5»;
- в графе 3 позиции 367150 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 343166 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 126923 цифры «51342.12» заменить цифрами «60926.64»;
- в графе 3 позиции 18726 цифры «40290» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 355154 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 223050 цифры «33259.95» заменить цифрами «39468.9»;
- в графе 3 позиции 211180 цифры «22454.37» заменить цифрами «26646.14»;
- в графе 3 позиции 114927 цифры «31479.84» заменить цифрами «37356.48»;
- в графе 3 позиции 321934 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 189936 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 345958 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 153726 цифры «31136.31» заменить цифрами «36948.82»;

в графе 3 позиции 33428 цифры «40290» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 334086 цифры «31136.31» заменить цифрами «36948.82»;

в графе 3 позиции 165798 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 177978 цифры «32760.27» заменить цифрами «38875.94»;

в графе 3 позиции 309731 цифры «27732.24» заменить цифрами «32909.28»;

в графе 3 позиции 369953 цифры «89380.26» заменить цифрами «106065.72»;

в графе 3 позиции 81743 цифры «45439.65» заменить цифрами «53922.3»;

в графе 3 позиции 237920 цифры «65052.09» заменить цифрами «77195.98»;

в графе 3 позиции 249864 цифры «61991.55» заменить цифрами «73564.1»;

в графе 3 позиции 9561 цифры «90370.47» заменить цифрами «83125.58»;

в графе 3 позиции 165946 цифры «18738» заменить цифрами «22236»;

в графе 3 позиции 358077 цифры «19362.6» заменить цифрами «22977.2»;

в графе 3 позиции 57608 цифры «23516.19» заменить цифрами «27906.18»;

в графе 3 позиции 129811 цифры «23734.8» заменить цифрами «28165.6»;

в графе 3 позиции 309859 цифры «23547.42» заменить цифрами «27943.24»;

в графе 3 позиции 261916 цифры «19955.97» заменить цифрами «23681.34»;

в графе 3 позиции 117838 цифры «23547.42» заменить цифрами «27943.24»;

в графе 3 позиции 9712 цифры «25745.31» заменить цифрами «23681.34»;

в графе 3 позиции 297751 цифры «39474.72» заменить цифрами «46843.84»;

в графе 3 позиции 358078 цифры «33228.72» заменить цифрами «39431.84»;

в графе 3 позиции 261917 цифры «34353» заменить цифрами «40766»;

в графе 3 позиции 297752 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 250018 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 285821 цифры «43554.68» заменить цифрами «56182.96»;

в графе 3 позиции 81906 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 322119 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 215207 цифры «53434.53» заменить цифрами «63409.66»;

в графе 3 позиции 191219 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 46791 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 286970 цифры «28762.83» заменить цифрами «34132.26»;

в графе 3 позиции 58809 цифры «28544.22» заменить цифрами «33872.84»;

в графе 3 позиции 46792 цифры «36476.64» заменить цифрами «43286.08»;

в графе 3 позиции 203224 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 46793 цифры «29918.34» заменить цифрами «35503.48»;

в графе 3 позиции 227216 цифры «32760.27» заменить цифрами «38875.94»;

в графе 3 позиции 359261 цифры «63959.04» заменить цифрами «75898.88»;

в графе 3 позиции 371221 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 83011 цифры «70486.11» заменить цифрами «83644.42»;

в графе 3 позиции 130954 цифры «78075» заменить цифрами «92650»;

в графе 3 позиции 191220 цифры «31885.83» заменить цифрами «37838.26»;

в графе 3 позиции 383392 цифры «26951.49» заменить цифрами «31982.78»;

в графе 3 позиции 263026 цифры «118236.78» заменить цифрами «140309.16»;

в графе 3 позиции 58810 цифры «28856.52» заменить цифрами «34243.44»;

в графе 3 позиции 275031 цифры «59243.31» заменить цифрами «70302.82»;

в графе 3 позиции 179312 цифры «46439.01» заменить цифрами «55108.22»;

в графе 3 позиции 34771 цифры «42586.53» заменить цифрами «39172.42»;

в графе 3 позиции 383393 цифры «32978.88» заменить цифрами «39135.36»;

в графе 3 позиции 263027 цифры «35133.75» заменить цифрами «41692.5»;

в графе 3 позиции 10869 цифры «70386.63» заменить цифрами «64743.82»;

в графе 3 позиции 167180 цифры «29918.34» заменить цифрами «35503.48»;

в графе 3 позиции 286971 цифры «34476» заменить цифрами «44472»;

в графе 3 позиции 251212 цифры «74952» заменить цифрами «88944»;

в графе 3 позиции 275032 цифры «121141.17» заменить цифрами «143755.74»;

в графе 3 позиции 203225 цифры «71829» заменить цифрами «85238»;

в графе 3 позиции 371222 цифры «47625.75» заменить цифрами «56516.5»;

в графе 3 позиции 22844 цифры «46615.53» заменить цифрами «42878.42»;

в графе 3 позиции 58811 цифры «46845» заменить цифрами «55590»;

в графе 3 позиции 227217 цифры «31729.68» заменить цифрами «37652.96»;

в графе 3 позиции 383394 цифры «78824.52» заменить цифрами «93539.44»;

в графе 3 позиции 263028 цифры «45439.65» заменить цифрами «53922.3»;

в графе 3 позиции 215208 цифры «99342.63» заменить цифрами «117887.86»;

в графе 3 позиции 10870 цифры «79975.65» заменить цифрами «73564.1»;

в графе 3 позиции 203226 цифры «38475.36» заменить цифрами «45657.92»;

в графе 3 позиции 46794 цифры «29043.9» заменить цифрами «34465.8»;

в графе 3 позиции 298918 цифры «33291.18» заменить цифрами «39505.96»;

в графе 3 позиции 155062 цифры «42660.18» заменить цифрами «50623.96»;

в графе 3 позиции 167181 цифры «46845» заменить цифрами «55590»;

в графе 3 позиции 323265 цифры «48531.42» заменить цифрами «57591.24»;

в графе 3 позиции 215209 цифры «46845» заменить цифрами «55590»;

в графе 3 позиции 215210 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 143052 цифры «57806.73» заменить цифрами «68598.06»;

в графе 3 позиции 286972 цифры «50311.53» заменить цифрами «59703.66»;

в графе 3 позиции 191221 цифры «30730.32» заменить цифрами «36467.04»;

в графе 3 позиции 179313 цифры «38256.75» заменить цифрами «45398.5»;

в графе 3 позиции 298919 цифры «54433.89» заменить цифрами «64595.58»;

в графе 3 позиции 34772 цифры «82191.6» заменить цифрами «75602.4»;

в графе 3 позиции 311034 цифры «114270.57» заменить цифрами «135602.54»;

в графе 3 позиции 130955 цифры «34758.99» заменить цифрами «41247.78»;

в графе 3 позиции 179314 цифры «32729.04» заменить цифрами «38838.88»;

в графе 3 позиции 10871 цифры «125865.96» заменить цифрами «115775.44»;

в графе 3 позиции 227218 цифры «74327.4» заменить цифрами «88202.8»;

в графе 3 позиции 34773 цифры «37550.28» заменить цифрами «34539.92»;

в графе 3 позиции 143053 цифры «31073.85» заменить цифрами «36874.7»;

в графе 3 позиции 323266 цифры «28575.45» заменить цифрами «33909.9»;

в графе 3 позиции 383761 цифры «43784.46» заменить цифрами «51958.12»;

в графе 3 позиции 47113 цифры «38194.29» заменить цифрами «45324.38»;

в графе 3 позиции 23194 цифры «87590.46» заменить цифрами «80568.44»;

в графе 3 позиции 95436 цифры «43722» заменить цифрами «51884»;

в графе 3 позиции 47114 цифры «60586.2» заменить цифрами «71896.4»;

в графе 3 позиции 299324 цифры «34665.3» заменить цифрами «41136.6»;

в графе 3 позиции 167529 цифры «18738» заменить цифрами «22236»;

в графе 3 позиции 65814 цифры «49187.25» заменить цифрами «58369.5»;

в графе 3 позиции 137978 цифры «60617.43» заменить цифрами «71933.46»;

в графе 3 позиции 102079 цифры «40036.86» заменить цифрами «47510.92»;

в графе 3 позиции 270116 цифры «38506.59» заменить цифрами «45694.98»;

в графе 3 позиции 186383 цифры «44284.14» заменить цифрами «52551.08»;

в графе 3 позиции 126013 цифры «31073.85» заменить цифрами «36874.7»;

в графе 3 позиции 41930 цифры «40088.55» заменить цифрами «36874.7»;

в графе 3 позиции 53871 цифры «52185.33» заменить цифрами «61927.26»;

в графе 3 позиции 198228 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 150108 цифры «38662.74» заменить цифрами «45880.28»;

в графе 3 позиции 198229 цифры «46845» заменить цифрами «55590»;

в графе 3 позиции 29781 цифры «58944.27» заменить цифрами «54218.78»;

в графе 3 позиции 126014 цифры «34790.22» заменить цифрами «41284.84»;

в графе 3 позиции 29782 цифры «45044.22» заменить цифрами «41433.08»;

в графе 3 позиции 29783 цифры «46252.92» заменить цифрами «42544.88»;

в графе 3 позиции 174334 цифры «34727.76» заменить цифрами «41210.72»;



- в графе 3 позиции 342285 цифры «34758.99» заменить цифрами «41247.78»;
- в графе 3 позиции 246144 цифры «34883.91» заменить цифрами «41396.02»;
- в графе 3 позиции 65815 цифры «18738» заменить цифрами «22236»;
- в графе 3 позиции 126015 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 330367 цифры «44471.52» заменить цифрами «52773.44»;
- в графе 3 позиции 65816 цифры «39381.03» заменить цифрами «46732.66»;
- в графе 3 позиции 174335 цифры «28107» заменить цифрами «33354»;
- в графе 3 позиции 354282 цифры «28107» заменить цифрами «33354»;
- в графе 3 позиции 90027 цифры «28107» заменить цифрами «33354»;
- в графе 3 позиции 17877 цифры «44319» заменить цифрами «40766»;
- в графе 3 позиции 366347 цифры «44471.52» заменить цифрами «52773.44»;
- в графе 3 позиции 29784 цифры «36261» заменить цифрами «33354»;
- в графе 3 позиции 186384 цифры «27763.47» заменить цифрами «32946.34»;
- в графе 3 позиции 17878 цифры «57413.25» заменить цифрами «52810.5»;
- в графе 3 позиции 162048 цифры «31167.54» заменить цифрами «36985.88»;
- в графе 3 позиции 126016 цифры «39224.88» заменить цифрами «46547.36»;
- в графе 3 позиции 150109 цифры «49280.94» заменить цифрами «58480.68»;
- в графе 3 позиции 162049 цифры «28107» заменить цифрами «33354»;
- в графе 3 позиции 78033 цифры «35914.5» заменить цифрами «42619»;
- в графе 3 позиции 114039 цифры «57556.89» заменить цифрами «68301.58»;
- в графе 3 позиции 78034 цифры «40442.85» заменить цифрами «47992.7»;
- в графе 3 позиции 270117 цифры «37476» заменить цифрами «44472»;

в графе 3 позиции 90028 цифры «26732.88» заменить цифрами «31723.36»;

в графе 3 позиции 29785 цифры «51893.52» заменить цифрами «47733.28»;

в графе 3 позиции 378432 цифры «39662.1» заменить цифрами «47066.2»;

в графе 3 позиции 186385 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 29786 цифры «30942.72» заменить цифрами «28462.08»;

в графе 3 позиции 234303 цифры «29200.05» заменить цифрами «34651.1»;

в графе 3 позиции 41931 цифры «51853.23» заменить цифрами «47696.22»;

в графе 3 позиции 378433 цифры «31635.99» заменить цифрами «37541.78»;

в графе 3 позиции 114040 цифры «28606.68» заменить цифрами «33946.96»;

в графе 3 позиции 306140 цифры «37476» заменить цифрами «44472»;

в графе 3 позиции 137979 цифры «34290.54» заменить цифрами «40691.88»;

в графе 3 позиции 318225 цифры «42098.04» заменить цифрами «49956.88»;

в графе 3 позиции 114041 цифры «34353» заменить цифрами «40766»;

в графе 3 позиции 174336 цифры «34353» заменить цифрами «40766»;

в графе 3 позиции 114042 цифры «30324.33» заменить цифрами «35985.26»;

в графе 3 позиции 150110 цифры «34353» заменить цифрами «40766»;

в графе 3 позиции 162050 цифры «29293.74» заменить цифрами «34762.28»;

в графе 3 позиции 162051 цифры «85944.96» заменить цифрами «101989.12»;

в графе 3 позиции 293919 цифры «34353» заменить цифрами «40766»;

в графе 3 позиции 222184 цифры «30449.25» заменить цифрами «36133.5»;

в графе 3 позиции 293920 цифры «30449.25» заменить цифрами «36133.5»;

в графе 3 позиции 17879 цифры «44198.13» заменить цифрами «40654.82»;

в графе 3 позиции 114043 цифры «61460.64» заменить цифрами «72934.08»;

в графе 3 позиции 102081 цифры «34353» заменить цифрами «40766»;

в графе 3 позиции 90029 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 174337 цифры «34353» заменить цифрами «40766»;

в графе 3 позиции 90030 цифры «38256.75» заменить цифрами «45398.5»;

в графе 3 позиции 65817 цифры «34353» заменить цифрами «40766»;

в графе 3 позиции 306141 цифры «36008.19» заменить цифрами «42730.18»;

в графе 3 позиции 342287 цифры «33166.26» заменить цифрами «39357.72»;

в графе 3 позиции 29787 цифры «61683.99» заменить цифрами «56738.86»;

в графе 3 позиции 318226 цифры «31854.6» заменить цифрами «37801.2»;

в графе 3 позиции 282007 цифры «59992.83» заменить цифрами «71192.26»;

в графе 3 позиции 90031 цифры «32947.65» заменить цифрами «39098.3»;

в графе 3 позиции 78035 цифры «28107» заменить цифрами «33354»;

в графе 3 позиции 150111 цифры «34353» заменить цифрами «40766»;

в графе 3 позиции 186630 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 18110 цифры «58017.6» заменить цифрами «53366.4»;

в графе 3 позиции 114270 цифры «26545.5» заменить цифрами «31501»;

в графе 3 позиции 342504 цифры «28981.44» заменить цифрами «34391.68»;

в графе 3 позиции 186631 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 331210 цифры «34353» заменить цифрами «40766»;

в графе 3 позиции 259037 цифры «28107» заменить цифрами «33354»;

в графе 3 позиции 199093 цифры «34353» заменить цифрами «40766»;

в графе 3 позиции 223049 цифры «34353» заменить цифрами «40766»;

в графе 3 позиции 379260 цифры «62272.62» заменить цифрами «73897.64»;

в графе 3 позиции 138815 цифры «30012.03» заменить цифрами «35614.66»;

в графе 3 позиции 211177 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 187245 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 294757 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 78924 цифры «22423.14» заменить цифрами «26609.08»;

в графе 3 позиции 259038 цифры «18738» заменить цифрами «22236»;

в графе 3 позиции 30630 цифры «72119.1» заменить цифрами «66337.4»;

в графе 3 позиции 126921 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 343163 цифры «56214» заменить цифрами «66708»;

в графе 3 позиции 30631 цифры «56406» заменить цифрами «51884»;

в графе 3 позиции 355149 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 6728 цифры «40290» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 199094 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 42797 цифры «37953.18» заменить цифрами «34910.52»;

в графе 3 позиции 282831 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 138816 цифры «23422.5» заменить цифрами «27795»;

в графе 3 позиции 367146 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 235094 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 175211 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 78925 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

- в графе 3 позиции 102880 цифры «18738» заменить цифрами «22236»;
- в графе 3 позиции 102881 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 199095 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 42798 цифры «40290» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 150946 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 30632 цифры «40290» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 294758 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 379261 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 187246 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 343164 цифры «45814.41» заменить цифрами «54367.02»;
- в графе 3 позиции 102882 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;
- в графе 3 позиции 187247 цифры «114051.96» заменить цифрами «135343.12»;
- в графе 3 позиции 30633 цифры «24174» заменить цифрами «22236»;
- в графе 3 позиции 211178 цифры «21861» заменить цифрами «25942»;
- в графе 3 позиции 138817 цифры «24453.09» заменить цифрами «29017.98»;
- в графе 3 позиции 355150 цифры «27263.79» заменить цифрами «32353.38»;
- в графе 3 позиции 282832 цифры «26045.82» заменить цифрами «30908.04»;
- в графе 3 позиции 42799 цифры «33601.86» заменить цифрами «30908.04»;
- в графе 3 позиции 211179 цифры «26045.82» заменить цифрами «30908.04»;
- в графе 3 позиции 78926 цифры «26451.81» заменить цифрами «31389.82»;
- в графе 3 позиции 42800 цифры «37751.73» заменить цифрами «34725.22»;
- в графе 3 позиции 90915 цифры «37476» заменить цифрами «44472»;

в графе 3 позиции 294759 цифры «27170.1» заменить цифрами «32242.2»;

в графе 3 позиции 235095 цифры «37476» заменить цифрами «44472»;

в графе 3 позиции 294760 цифры «53091» заменить цифрами «63002»;

в графе 3 позиции 102883 цифры «31230» заменить цифрами «37060»;

в графе 3 позиции 30634 цифры «48348» заменить цифрами «44472»;

в графе 3 позиции 355151 цифры «27263.79» заменить цифрами «32353.38»;

в графе 3 позиции 30635 цифры «36261» заменить цифрами «33354»;

в графе 3 позиции 367147 цифры «38881.35» заменить цифрами «46139.7»;

в графе 3 позиции 246958 цифры «119673.36» заменить цифрами «142013.92»;

в графе 3 позиции 199096 цифры «40068.09» заменить цифрами «47547.98»;

в графе 3 позиции 111039 цифры «24984» заменить цифрами «29648»;

в графе 3 позиции 174333 цифры «32135.67» заменить цифрами «38134.74»;

в графе 3 позиции 222182 цифры «51841.8» заменить цифрами «61519.6»;

в графе 3 позиции 41928 цифры «46212.63» заменить цифрами «42507.82»;

в графе 3 позиции 78032 цифры «41879.43» заменить цифрами «49697.46»;

в графе 3 позиции 222183 цифры «59212.08» заменить цифрами «70265.76»;

в графе 3 позиции 65813 цифры «37476» заменить цифрами «44472»;

в графе 3 позиции 246143 цифры «54558.81» заменить цифрами «64743.82»;

в графе 3 позиции 306138 цифры «31073.85» заменить цифрами «36874.7»;

в графе 3 позиции 258196 цифры «46501.47» заменить цифрами «55182.34»;

в графе 3 позиции 29780 цифры «58581.66» заменить цифрами «53885.24»;

в графе 3 позиции 53869 цифры «63896.58» заменить цифрами «75824.76»;

в графе 3 позиции 17876 цифры «84125.52» заменить цифрами «77381.28»;

в графе 3 позиции 150107 цифры «46126.71» заменить цифрами «54737.62»;

в графе 3 позиции 53870 цифры «36039.42» заменить цифрами «42767.24»;

в графе 3 позиции 306139 цифры «71953.92» заменить цифрами «85386.24»;

в графе 3 позиции 41929 цифры «44319» заменить цифрами «40766»;

в графе 3 позиции 366346 цифры «34353» заменить цифрами «40766»;

в графе 3 позиции 126012 цифры «28669.14» заменить цифрами «34021.08»;

в графе 3 позиции 318224 цифры «89036.73» заменить цифрами «105658.06»;

в графе 3 позиции 198227 цифры «31230» заменить цифрами «37060».

2. Отделу управления и распоряжения земельными ресурсами:

обеспечить официальное опубликование настоящего приказа;

обеспечить направление копии настоящего приказа (включая сведения о датах его официального опубликования и вступления в силу), а также сведений об основаниях внесения таких изменений в отношении каждого объекта недвижимости в орган регистрации прав в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Мусина В.В.

Министр



А.В.Плотников

Министерство внутренней политики,  
развития местного самоуправления и юстиции  
Республики Марий Эл  
Внесен в Реестр нормативных  
правовых актов органов исполнительной власти  
Республики Марий Эл

**Регистрационный номер**  
1 2 0 1 2 0 2 4 0 0 1 3

« 25 » 06 20 24 г